

# NÄOPINGULDUSE TULEVIK

NIVEA Visage Expert Lift on uus efektiivne ning eksklusiivne nahahooldussari 50aastastele ja vanematele.

## ILU ALGAB VIEKÜMNESELT

Õnneks ei tähenda aasta võrra vanemaks saamine ilu ning kirka jume kadumist. Tegelikult muutub Su nägu aja möödudes märksa ilmekamaks ja hingestatumaks. Elu paneb naha proovile vanusest olenemata. Sellepärast on NIVEA Visage välja töötanud eksklusiivse nahahooldussarja Expert Lift, mis muudab ilu 50ndates veelgi kaunimaks! Expert Lift sari paneb Sind särama ning tagab Sinu naha ilu ja toonuse.

Alates 50. eluaastast aeglustub naharakkude uuenemine. Kehvema verevarustuse tõttu võib Su nahk tunduda kuiv ning kahvatu. Lisaks toodab Su nahk tunduvalt vähem kollageeni. See aga tähendab, et Su nahk kaotab oma toonust ja kontuurid pole enam nii kindlapiirilised, eriti näo-, kaela- ja dekoltee piirkonnas.

Bioxilift aniisiekstrakti ja bioaktiivse niisutaja - hüaluroonhappe - kombinatsioonil on võime aega tagasi keerata. Kaks tõhusatoimelist koostisosa taastavad kiirelt Sinu naha kontuurid ja aitavad kaasa kollageeni tekkele, et kreemi toime püsiks kauem. Sinu naha toonus suureneb märgatavalt, nägu muutub siledamaks ja kindlapiiriliseks. See on ideaalne pinguldus Sinu nahale.

### ASENDAMATUD KOOSTISOSAD



**Bioxilift** on peptiid. Peptiidid taaselustavad nahka, mistõttu nimetatakse neid ka „valutsiks Botoxiks“. Peptiididel on olemas kõik Botoxi teraapia plussid, kuid puudub valusam külg. Peptiidid stimuleerivad kollageeni tootmist, mis omakorda vastutab naha teksture ja elastsuse säilitamise eest.



**Hüaluroonhape** suurendab kontuure pinguldavat toimet. See koostisosa stimuleerib naha võimet toota hüaluroonaani, ainet, mis on naha loomulik osa, kuid mille tase väheneb märgatavalt 50ndates eluaastates. Hüaluroonaan on oluline, kuna pakub nahale ohtralt hädavajalikku niisutust.

### Võta nahahooldusest maksimum

Muutes näomassaaži oma igapäevase ilurutiini osaks, parandad märgatavalt naha väljanägemist ning muudad nahahoolduse tunduvalt efektiivsemaks. See parandab näoilhaste verevarustust, lõdvestab pinget ja valmistab naha ette teisteks hoolduse etappideks.

- Võta päeva- või öökreemi ühte peopessa ning tupsuta seda rikkalikult üle nina, lõua, lauba ning põskede.
- Masseeri kreem õrnalt nahka, alustades kurgu alt ning liikudes õrnade liigutustega üles poole.
- Jätka kreemi masseerimist sõrmeotste abil kuni laubani. Tupsuta kreemi õrnalt silmade juurest ninani.
- Vajadusel jätkka tsükli ringjate liigutustega. Tulemuseks on elava ning kirka välimusega nahk.

